
SMLOUVA O DÍLO č. 69/2012
I.Smluvní strany

1.1. Objednatel: Město Chýnov
ídlo : Gabrielovo náměstí čp. 7,391 55 Chýnov

Zastoupen: starostou Mgr. Pavlem ybertem
IČ : 00252387 DI v : CZ00252387 (plátc DPH)

1.2. Zhotovitel: Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o,
Sídlo lavníkovců 455,391 55 hýnov
Zastoupen: Josefem Ptákem - jednatelem polečnosti
Zástupce pro věci technické: Milan v vácha - vedoucí stavební výroby

tel: 777/21 8940
Zodpovedný stavbyvedoucí: Miloslav Licehamr tel: 774/51 89 57
Bank. poj.: Komerční banka a.. , Tábor, Č.Ú. 78-1323180207/0100
IČ: 26071584 DIČ: CZ26071584

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran krorně zástupců uvedených v bodě 1.1 a 1.2 jsou při
operativním technickém řízení činností při realizaci díla, při potvrzování o splnění podmínek pro
uvolnění záloh, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho části zmocněni jednat za:

zhotovitele: stavbyvedoucí (autorizovaná osoba) : Ing. Karel Valenta
občasný technický dozor investora: TAREKA .r.o., Ing. Pavel trnad

Toto zmocnění trvá až do písemného od olání. Změny v zastoup ní budou uvedeny v dodatku
mlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kd byl druhé traně předložen pís mný doklad

o jejich provedení.

II. Předmět díla

2.1. Zhotovitel e zavazuje prové t a objednat I převzít a zaplatit cenu za provedení díla tohoto určení
a rozsahu: í tní komunikace v h 'no č, v rozsahu přiložené projektové dokumentace a výkazu
ymer O 01 - Obslužná komunikace a chodník (zpraco atel PD : Ing. Jiří Lang r),
O 02 - Vášova ulice (zpracovatel PD : Ing. Pa I Douša), O 03 - Pozemní komunikace

Za Oborou O 04 - Rekon trukce mí tní komunikace Záhostice - Bítov ( zpracovatel PD :
E ERGO s.r.o.).

2.2. V rámci díla zajistí na své náklady zhotovitel, kromě vlastního zhotovení stavby, dále všechny
innosti související s dodávkou stavebních a technologických prací a konstrukcí jejichž provedení

je pro řádné a včasné dokončení díla nezbytné z jm 'na: zajištění a provedení všech opatření
organizačního a stavebně technologického charakteru, dodávky a služby související bezpečnostními
opatřeními na ochranu o ob a majetku, opatření k ochraně a zabezpečení trojů a mat riálů na
staveništi zpracování dílenské a výrobní dokum ntace potř bné pro provedeni stavby ostraha sta by
a staveniště, zajištění bezpečn ti prác a o hrany ži otního prostř dí proved ní všech předep aných
či dohodnutých zkoušek vč. kam rové prohlídky kanalizac s grafickým záznamem podélného
sklonu a revizí vztahujících e k prováděn 'mu dílu zajištění průkazných hutnících zkoušek, zajištění
atestů a dokladů o požadovaných vla tno tech výrobků (prohlášení o shodě), odvoz uložení a
likvidace odpadů zeminy a uti v ouladu pří lušnýrni právními předpisy koordinační a
kompletační činnost celé tavby zajištění a projednání zvláštního užívání komunikací včetně
zajištění dopravního značení, provádění úklidu taveniště, průběžné od traňování znečištění
komunikací či škod na nich, fotodokum ntaci o průb hu výstavby v digitální formě dokumentaci

Za obiednatele Za zhotovitele :



skutečného provedení ve dvou paré, geodetické zaměření dokončené stavby včetně geometrického
plánu pro vklad do katastru nemovitostí, zpracovaným odborným geodetem apod.

III. Termíny pro provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje prové t dílo v termínu:
zahájení prací 16.07.2012
dokončení 3l.10.2012

I . Věci určené k předání díla

4.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci:
2 x projektovou dokum ntaci
stavební povolení

V. ena za dílo

5.1. Dohodnutá smluvní pevná cena za dílo v roz ahu plnění dle čl. 2.l. činí:

001 - Ob lužná komunikace a chodník (Okružní - Záhostice) .
002 - Vá ova ulice .
O 03 - Pozemní komunikace Za Oborou .
O 04 - Rekonstrukce místní komunikace Záhostice - Bítov .

1 902718,- Kč
1 704 934,- Kč
2466 372,- Kč
1 382678,- Kč

cena bez DPH . 7 456 702,- Kč

5.2. Zhotovitel a objednat Ise zavazují mimo zákonných důvodů změnit (snížit popř. zvýšit) dohodnutou
cenu v těchto případech:
5.2.1. Bude-li objednatelem požadována změna technického řešení a podmínek dodávky stavby,

která se odchyluje od projektu, dl kter 'ho byla tanovena cena díla. Tyto práce musí být
s objednatelem projednány a potvrzeny pí emně.

5.2.2. Dojde-li k pozastavení nebo za ta ní tavby z důvodu, který neleží na straně zhotovitele.
5.2.3. Budou-li zjištěny vady či neúplnost věcí určených pro realizaci díla.
5.2.4. Dojd -li ke změně geologických podmínek uvedených v projektu tavby.
5.2.5. Dojde-li ke změně roz ahu předmětu plnění.

5.3. V těchto vyjmenovaných případech bude konkrétní změna řešena písemným dodatkem ke smlouvě
o dílo.

5.4. Zhotovitel je plátcem daně z přidané hodnoty a vyúčtuje jí podle platných předpisů.

I. Financo ání a placení
6.1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout úhradu ceny za dílo takto:

, hrada ceny bude uskutečňo ána mě íčně na základě kut čně provedených prací a jednotlivých
zhotovitelem vystavených daňových dokladů - faktur, a to až do výše 90 % smluvní ceny.
Zbývajících 10 % smluvní ceny bude uhrazeno po odstranění případných vad a nedodělků na
základě vystavené konečné faktury. platno t faktur činí 60 dnů.

6.2. Objednatel se zavazuje zaplatit průb V žně cenu proved ných prací do 60 dnů od doručení faktury.
Provedením úhrady se rozumí d n kdy byla pří lušná částka odepsána z účtu objednatele.
V pochybno tech se má za to že faktura byla objednateli doručena 4. den po jejím odeslání.

6.3. Objednatel může fakturu vrátit v případ, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje, obsahuje
chybné cenové údaje.

6.4. V těchto případech objednatel musí fakturu objednat li vrátit do data její splatnosti, jinak je
v prodlení placením čá tky, která měla být fakturo ána správně.

Za objednatele Za zhotovitele : ~



6.5. Objednatel se zavazuje, že výše dohodnuté platební podmínky dodrží a ve sjednaných termínech
poukáže platby na účet zhotovitele.

VII. Provedení díla

7.1. Zhotovitel vede ode dne převzetí stav niště o pracích které provádí stavební deník. Do deníku e
zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména s jedná o údaje o časovém
postupu prací a jejich jakosti, splnění sjednaných termínů, zdůvodnění odchylek od projektu).
Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své
stanovisko. Deník je veden v kniz vydávané pro tento účel EVT a je uložen na staveništi u
stavbyvedoucího.

7.2. Mimo stavbyvedoucího můž provádět záznamy v deníku technický dozor objednatele, zástupce
projektanta pověřený autorských dozorem, orgány státní kontroly, popř. jiné státní orgány a k tomu
zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele.

7.3. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele nebo autorského dozoru, je povinen
připojit k záznamu do 7 pracovních dnů vé vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu
souhlasí.

7.4. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor jejího průběhu, sleduje zejména, zda
práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a projektem podle technických norem jiných
právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. a nedo tatky zjištěné v průběhu prací
neprodleně upozorní zápisem do tavebního deníku.

7.5. Technický dozor objednatele je oprávněn zasahovat do kvality a způsobu provádění stavby a je
oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci pokud odpovědný zá tupce
zhotovitele není do ažitelný a je-li ohrožena kvalita zhotovovaného díla, bezpečnost prováděné
stavby život nebo zdraví pracujících na stavbě.

7.6. Zhotovitel zajistí účast odpovědných zá tupců na kontrolních dnech zajišťovaných objednatelem
konaných min. 1x týdn v přímo na stavbě. Objednatel o kontrolních dnech bud episovat zápi y
které jsou nadřazeny zápisům ve stavebním deníku, a bude je neprodleně předávat úča tníkům
výstavby.

7.7. Požadovaná kvalita díla a způ ob její kontroly se řídí zejména tavebním zákonem Č. 183/2006
b. ve znění pozdějších změn, souvi ejícími vyhláškami, platnými Č a související předpi y,

technologickými předpisy a postupy výrobců mat riálů a zařízení. ení-li určeno jinak je
zhotovitel povinen dílo provést obvyklé kvalitě při použití standardních výrobků v 1. jakosti.
Dosažení předepsaných parametrů a kvality prokáže zhotovitel úspěšně provedenými zkouškami,
atesty a kontrolami.

7.8. Veškeré odborné práce mu í vykonávat pracovníci zhotovitele a jeho subdodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci a odbornost a toto bude zhotovitel dokládat objednateli před zahájením
dílčích prací ( doklad o pro školení, vár čský průkaz, živnosten ký list apod.)

7.9. Objednatel je majitelem zhotoveného díla (tavby) a zhotovitel přebírá v plném rozsahu
odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpi u bezpečnosti práce a ochrany
zdraví při práci a za pořádek na pracovišti. Zhoto itel odpovídá za provádění díla ve vyžadované
kvalitě a ve stanovených t rmínech .

VIII. Předání taveniště

8.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště pro provedení díla.
8.2. Zařízení staveniště - plochy pro zařízení staveniště poskytne objednatel zhotoviteli bezplatně.
8.3. Zhotovitel zlikviduje zařízení taveniště a předá vyklizené taveniště objednateli do jednoho týdn

po předání stavby.
8.4. Objednatel se zavazuje zajistit ke dni předání taveniště pro zhotovitele napojovací místa el.energie,

vody a kanalizace.

Za obiednatele Za zhotovitele :



IX. Předání a převzetí díla

9.1. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele do jeho sídla minimálně 7 dnů předem k předání
a převzetí předmětu díla které bude probíhat v mí tě díla v pracovní dobu objednatele. Objednatel
může převzít dílo před srnluveným termínem dokončení a pokud dílo nevykazuje vady a nedodělky.

9.2. Objednatel může převzít dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o
sobě ve spojení s jinými nebrání uvedení díla do provozu a v případě, že se smluvní strany
zároveň dohodnou na opatření a lhůtách kjejich odstranění.

9.3. O předání a převzetí díla bude vyhotoven písemný zápis.
9.4. Zhotovitel je povinen připravit k termínu zahájení př jírnacího řízení doklady (dokumentace

kutečného provedení atesty a prohlášení o hodě zápisy o provedených zkouškách, měření a
revizí doklady o likvidaci odpadů, písemná vyjádření správců dotčených inženýrských sítí,
fotodokumentaci průběhu pro ádění, geodetické zaměření stavby provozni předpisy, návody k
obsluze apod.), které jsou uvedené v předmětu plnění této smlouvy o dílo.

X. Odpovědno t za vad a záruka

10.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v dob v j ho př dání a převzetí a dále odpovídá za vady
díla zjištěné po celou dobu záruční lhůty (záruka za jakost).

10.2. Objednatel není oprávn v n po dobu záruky do předaného díla či jeho čá ti zasahovat, kromě běžné
údržby a případů havárie. Pokud k zásahu dojde, nernůž e objednatel odvolávat na záruku za
jako t takového díla či dotčené čá ti.

10.3. Zhotovitel poskytuje ode dne protokolárního převzetí díla záruční lhůtu na dílo v délce
60 mč íců a záruční lhůtu na dodávky strojů a technologického zařízení, na něž výrobc těchto
zařízení vystavuj samostatný záručni li t, e sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem,
nejméně však v délce 24 mě íců,

10.4. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za
které zhotovitel odpovídá.

10.5. Zhoto itel je povinen nejpozději do 7 dnů po obdržení r klamace písemně oznámit objednateli
zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k od tranění vad ,nebo z jakých důvodů reklamaci
n uznává. Pokud tak neučiní má e za to ž reklamaci objednatele uznává.

J 0.6. Lhůtu pro odstraněni reklamovaných vad sjednají ob v mluvní trany podle povahy a rozsahu
reklamované vady. edojde-li mezi oběma tranami k dohodě o termínu odstranění reklamované
vady platí, že reklamovaná vada mu Í být od traněna nejpozděj i do 15 dnů ode dne uplatnění
reklamace objednatelem. Jestliže objednatel v reklamaci vý lovně uvede, že se jedná o havárii, je
zhotovitel povinen nastoupit a zahájit od traňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po
obdržení reklamace.

10.7. áklady na odstranění reklamované ady ne e zhoto itel i ve porných případech až do rozhodnutí
o vyřešení poru soudem.

10.8. enastoupí-li zhotovitel k od tran ní reklamo ané ady do 15 dnů po obdržení r klamace nebo
v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn po ěřit odstraněním vady jinou odbornou
právnickou nebo fyzickou o obu. Veškeré takto zniklé náklady uhradí objednateli následně
zhotovit 1.

10.9. Prokáže-li e ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že jím
reklamovaná vada nevznikla z dů odů na traně zhotovitel a že e na ni nevztahuje záruka re p.
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod. je objednatel povinen neprodleně
uhradit zhotoviteli veškeré náklady poj né od traněním vady.

. mlu ní pokuta

11.1. mluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uved ných závazků z této smlouvy zaplatit
oprávněné straně tyto pokuty:

Za objednatele : ~,..)4ťL- Za zhotovitele :



za prodleni zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla smluvní pokutu
ve výši 15.000,- Kč za každý kalendářní den prodleni
za nesplněni termínu odstranění vady a nedodělku 1.000,- Kč/den za každou vadu a
nedodělek
za prodleni objednatele při platbě smluvní ceny sjednává smluvní pokutu ve výši 0,05 % za
každý kalendářní den prodlení z dlužné částky

11.2. mluvni strany se dohodly, že v případě vzniku škody způsob né poruš ním povinno ti ze
závazku, na nížje dohodnutá smluvní pokuta, se hradí pouze škoda přesahující smluvní pokutu.

XII. Ostatní ujednání

12.1. Objednatel předá při předání staveniště zhotoviteli seznam sítí v prostoru staveniště s tím, že
zhotovitel před započetím předmětných prací zaji tí vytýčení od pří lušného správce.

12.2. Bude-li nutno z důvodů ležících na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních
a montážnich prací, zajistí objednatel, nebude-li dohodnuto jinak, včas nezbytné doplnění
příslušné dokumentace, změny projedná a chválí e zhotovitelem a zapracují je do dodatku
smlouvy.

12.3. Víceprací se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad rámec
smluvnich povinností a na základě dohody mluvnich stran ajsou pro stavbu nutné a potř bné.

12.4. Dohoda o provedení víceprací se uzavírá bud' dodatkem k této smlouvě, nebo jako samo tatný
obchodní případ na základě smlouvy v jednoduchém případě zápisem ve stav. deniku podepsaném
osobami oprávněnými jednat ve smlouvě.

12.5. Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se v rámci plnění této mlouvy na základě vyzvání objednatele
kolaudačního řízeni.

12.6. V případě že zhotovitel bude tavební práce a dodávky zajišťovat prostřednictvím svých
subdodavat lů a tím, vznikne objednateli povinnost ve myslu § 14 zákona č. 309/2006 b. určit
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na taveništi (dále též "koordinátor") zajistí
zhotovitel na své náklady jménem objednatele výkon nezávislého koordinátora. Obj dnatel a
zhotovitel jsou v tom případě povinni poskyto at koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění
jeho úkolů po celou dobu svého zapoj ni do přípravy a realizace stavby zejména mu včas předávat
informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu podněty a pokyny
koordinátora zúčastňovat e zpraco ání plánu, tento plán dodržovat zúčastňovat e kontrolních
dnů a po tupovat podle dohodnutých opatřeni a to v rozsahu způsobem a ve lhůtách uvedených
v plánu (dle zákona č. 309/2006 b).

12.7. Obě strany prohlašují že předem souhlasí v souladu se zněním zákona č.l06/1999 b.(o
svobodn 'm přístupu k informacím) s možným zpří tupněním, či zveřejněním celé této smlouvy
v jejím plném zněni, jakož i všech úkonů a okolností touto smlouvou souvisejících, ke kterému
může kdykoli v budoucnu dojít.

12.8. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly dotačního projektu, z
něhož je zakázka hrazena provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky a to po dobu
10 let po skončení plněné zakázky.

12.9. Vlastnictví zhotovovaného díla se řídí u tano enimi 542 až 545 Obchodního zákoníku (zákon č.
513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpi ů). Objednatel se stává vlastníkem postupně
zhotoveného díla avšak n itelem škod na něm je až do jeho dokončení a předáni objednateli
zhotovite!.

12.10. Zhotovitel na s be přebírá zodpovědno t za škody způsobené všemi účastniky výstavby na
zhotovovaném díle po elou dobu vý ta by tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a
nedodělků, stejně tak za škody způ ob né vou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku a
zajistí na celou dobu 'tavby pojištěni díla na krytí rizik poškození případn v zničení
budovaného díla, a to až do výše ceny díla.

Za obiednatele Za zhotovitele :



12.11. Zhotovitel prohlašuje, že si řádně prostudoval dokumentaci stavby ověřil její technické řešení,
pecifikace materiálů a zařízení rozsah souvisejících a doprovodných činností, seznámil se

s podmínkami plnění díla a jako odborná firma upozorní objednavatele na případnou n úplnost či
chybnost projektové dokumentace. Neupozorní-Ii zhotovitel objednavatele na chyby nebo
nedostatky které mohou mít vliv na funkčno t a kvalitu díla nebo jeho části, je povinen na své
náklady bez změny ceny dokončit dílo tak, aby toto bylo funkční a sloužilo svému účelu.
Zhotovitel není oprávněn využívat chyb, špatného porozumění nebo jakékoli obdobné příčiny
k odůvodnění žádosti o zvýšení ceny ve vztahu k ceně nabídnuté a sjednané v této smlouvě.

12.12. Tato mlouva může být měněna pís mnými dodatk . jejichž návrhy mohou předkládat obě trany.
12.13. mlouvaje vyhotovena ve čtyřech výtiscích platností originálu, z nichž každá ze tran obdrží dvě

podepsané vyhotovení.
12.14. edílnou přílohou této smlouvy je Ocen ěný oupi stavebních prací jednotlivých stavebních

objektů

V Chýnově dne 1f...t..2012 V Chýnově dne ..... 9:.1.<..2012

Za objednatele: Za zhotovitele:

Jo ef Pták - jed el společno ti
Dřevotvar - řem I a stavby S.r.o.

TEL 181 297711
FAX 381 297463

- řemesla a !ital/by (" '2Wl 584
s: r. o. L)IC. ':Z2W71584

Slovrukovcu ..155 • JQ] 55 Chynov

Za obiednatele Za zholovitele : ~



Položkový rozpočet stavby Datum: 20.6.2012

Stavba: dřev020 Místní komnuikace CHYNOV

Objednatel: město Chýnov IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Dřevotvar -řemesla a stavby s.r.o Chýnov
Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov

IČO : 26071584
DIČ : CZ26071584

Za zhotovitele : Za objednatele :

TEL. 381 '/97 711
PFAX 381 2974ó3

- řemesla a §tavby t 26071584
Úl!::!!laliZi.- S.r.O. DIČ C126071584

Slovníkovcu 455 • 391 55 Chýnov

Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH

14 %
14 %
20 %
20 %

Rozpočtové náklady

Cena celkem za stavbu 8948042

0,00
0,00

7456702,00
1 491 340,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Člslo a název objektu I provozního souboru Cena celkem
Základ DPH Základ DPH 20

DPH celkem %
14% %

SO 01 Obslužná komunikace a chodník (Okružní) 2283262 O 1 902718 380544 25,5
S002 Vášova ulice 2045921 O 1704934 340987 22,9
S003 Pozemnf komunikace Za Oborou 2959646 O 2466372 493274 33,1
S004 Komunikace Záhostice -Bitov 1 659214 O 1 382678 276536 18,5

Celkem za stavbu 8948042 O 7456702 1491 340 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH Základ DPH 20
DPH celkem %objektu 14% %

SO 01 2283262 O 1 902718 380544 25,5
S002 2045921 O 1 704934 340987 22,9
S003 2959646 O 2466372 493274 33,1
S004 1659214 O 1382678 276536 18,5
Celkem za stavbu 8948042 O 7456702 1491 340 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
O Přípravné a pomocné práce 0,7 52262 O O O O
1 Zemní práce 7,8 578917 O O O O
2 Základy a zvláštní zakládání 1,3 94129 O O O O
4 Vodorovné konstrukce 0,3 19145 O O O O
47 Stavební práce při elektromontážích 0,0 1304 O O O O
5 Komunikace 72,3 5393495 O O O O
501 Chodníky 2,8 211 017 O O O O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



8 Trubní vedení 2,9 216309 O O O
9 Ostatní konstrukce, bouráni 3,6 264904 O O O
91 Doplňující práce na komunikaci 3,4 250353 O O O
912 Přechodné dopravní značení 0,3 20640 O O O
96 Bourání konstrukcí 0,0 981 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 4,4 328182 O O O O
990 Plochy a úpravy území 0,0 2029 O O O O
M21 Elektromontáže 0,2 O O O 13229 O
M99 Ostatní práce "M" 0,1 O O O 9 807 O
Celkem za stavbu 100,0 7 433 667 O O 23036 O

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky O
Oborová přirážka O
Přesun stavebních kapacit O
Mimostaveništní doprava O
Zařízení staveniště O
Provoz investora O
Kompletační činnost (IČD) O
Rezerva rozpočtu O
Celkem za stavbu O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet JKSO
Objekt SKP
SO 01 Obslužná komunikace a chodník (Okružní) Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
dřev020 Místní komnuikace CHYNOV Náklady na rn.]. O
Projektant Ing.Jiří Lágner Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel město Chýnov
Dodavatel Dřevotvar -řemesla a stavby s.r.o Chýnov Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTové NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 902718 Ztržené výrobní podmínky O
Z PSV celkem O Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 1 902718 Zařízení staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČD) O
ZRN+HZS 1 902718 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 1 902718 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Josef Pták Jméno :7.CV'lJ, Q"-

I 6'1 I

Datum: Datum: 20.6.2012 Datum: 4('·'·Zc;;fL
Podpis: Podpis: ~ Podpis: 7c~(~ft!!~i!rs 381 ~7711F . 381 297463

-lems/a a IrtinIbg IČ: 26071584 1 ~<t>~~•• roo. DIČ: CZ26071584 (; ~:Sla \!níkovců 455 • 39155 Chýnov
Základ pro DPH 20,0 % 1 go~71'8 ~~ /
DPH 20,0 % 38b·o.aA~
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2283262 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



dřev020 Místní komnuikace CHYNOV
50 01 Obslužná komunikace a chodník (Okružní)

Rozpočet:

REKAPITUlACE STAVEBNíCH oítu
Stavebni díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

O Přípravné a pomocné práce 30099 O O O O
1 Zemní práce 52483 O O O O
2 Základy a zvláštní zakládání 46865 O O O O
4 Vodorovné konstrukce 3374 O O O O
5 Komunikace 1 069624 O O O O
501 Chodníky 211 017 O O O O
8 Trubní vedení 95631 O O O O
91 Doplňující práce na komunikaci 250353 O O O O
912 Přechodné dopravní značení 20640 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 122633 O O O O

CELKEM OBJEKT 1 902718 O O O O

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztržené výrobní podmínky O 0,0 2564443 O
Oborová přirážka O 0,0 2564443 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 2564443 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 2564443 O
Zařtzenl staveniště O 0,0 2564443 O
Provoz investora O 0,0 2564443 O
Kompletačnf činnost (ICO) O 0,0 2564443 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 2564443 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

dřev020 Místní komnuikace CHYNOV
50 01 Obslužná komunikace a chodník

Rozpočet:

Jednotková Celková
P.Č. Člslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) hmotnost hmotnost

Díl: O Přípravné a pomocné práce
1 01231 Vytýčení stav. inženýrských sítí, geodetické

vytýčení,geometrický plán zaměřeni dok.stavby kornpl. 1,00 13311,00 13311,00
2 023156 Hutnicí průkazné zloušky kus 5,00 3357,50 16787,50

Celkem za O Přípravné a pomocné práce 30098,50
Díl: 1 Zemní práce

3 121101103ROO Sejmutí orníce s přemístěním přes 100 do 250 m m3 4,30 32,00 137,60
4 122202209ROO Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 4,30 16,90 72,67
5 132201101 ROO Hloubeni rýh šiřky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 16,80 117,80 1 979,04
6 132201101 ROO Hloubeni rýh šiřky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 16,60 117,80 1 955,48
7 132201109ROO Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 33,81 16,90 571,39
8 132201109ROO Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 60 cm v hor.3 m3 16,80 16,90 283,92
9 162301101ROO Vodorovné přemistěni výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 21,50 24,50 526.75
10 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 21,50 81.10 1 743,65
11 167101102ROO Nakládání výkop ku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 43,00 39,60 1 702,80
12 171101103ROO Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 43,00 57,30 2463,90
13 171201201 V01 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 43,00 188,60 8109,80
14 175101101ROO Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 16,80 144,20 2422,56
15 175101109ROO Připlatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 8,40 30,10 252,84
16 180402111 ROO Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 165,60 14,50 2401,20
17 181101102ROO Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 2208,00 9,90 21 859,20
18 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 20,00 300,00 6000,00 0,00100 0,02

Celkem za 1 Zemní práce 52482,80 0,02
Díl: 2 Základv a zvláštní zakládání
19 212532111 ROO Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm m3 33,81 800,00 27048,00 1,63000 55,11
20 212792311UOO Potrubi dren plast HOPE ON 110 m 276,00 71,80 19816,80 0,00069 0,19

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 46864,80 55,30
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
21 451571312ROO Lože dlažby z kam. těženého drobného tI. do 15 cm m2 24,00 140,60 3374,40 0,31879 7,65

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 3374,40 7,65
Díl: 5 Komunikace

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

dřev020 Místní komnuikace CHYNOV
SO 01 Obslužná komunikace a chodník

Rozpočet:

Jednotková Celková
P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) hmotnost hmotnost

22 564851114ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 18 cm m2 1 794,00 67,90 121812,60 0,33446 600,02
23 564861113ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm m2 1 794,00 80,10 143699,40 0,40714 730,41
24 565141211 ROO Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 nad 3 m,tl.6 cm m2 1 518,00 315,90 479536,20 0,15826 240,24
25 569531111 ROO Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tI. 10 cm m2 165,60 35,00 5796,00
26 573211111 ROO Postřik živičný spojovacl z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 1 518,00 8,20 12447,60 0,00061 0,93
27 577132211ROO Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11+, nad 3 m, 4 cm m2 1 518,00 201,80 306332,40 0,10141 153,94

Celkem za 5 Komunikace 1069624,20 1 725,54
Díl: 501 Chodníky
28 564851111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 484,80 58,40 28312,32 0,27994 135,71
29 596215021ROO Kladení zámkové dlažby tI. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2 441,60 165,00 72 864,00 0,07390 32,63
30 59245267 Dlažba barevná pro nevidomé 20x10x6 m2 55,75 554,10 30891,08 0,13100 7,30
31 59245308 Dlažba přírodni 20x10x6 m2 390,26 202,30 78949,60 0,13100 51,12

Celkem za 501 Chodníky 211 016,99 226,78
Díl: 8 Trubní vedení
32 895665451 Navrtávky do kanal.šachet pro kanalizaci kus 6,00 450,00 2700,00
33 871311111ROO Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm m 24,00 45,00 1 080,00 0,00010 0,00
34 892571111 ROO Zkouška těsnosti kanalizace ON do 200, vodou m 24,00 21,00 504,00
35 895941311 RT2 Zřízení vpusti ulični z dllců typ UVB - 50 včetně dodávky dilců

pro uličnl vpusti TBV kus 6,00 8350,30 50101,80 2,92917 17,58
36 899202111ROO Osazeni mřiží litinových s rámem do 100 kg kus 6,00 585,60 3513,60 0,00936 0,06
37 899623141 ROO Obetonovánl potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15 m3 0,75 2178,30 1 633,73 2,52500 1,89
38 28611120 Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 160x4,Ox5000 mm kus 5,00 676,30 3381,50 0,01081 0,05
39 55242510 Mříž pro vozovku s nálevkou 500 x 500 0400 kus 6,00 5452,70 32716,20 0,14400 0,86

Celkem za 8 Trubní vedení 95630,83 20,45
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
40 914001111 ROO Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly kus 7,00 400,70 2804,90 0,24590 1,72
41 914431111ROO Osazení dopravniho zrcadla na sloupek nebo konstr. kus 1,00 3074,10 3074,10 1,06110 1,06
42 917862111RT7 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně

obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 m 552,00 175,40 96820,80 0,21675 119,65
43 918101111ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 55,20 2178,30 120242,16 2,37855 131,30
44 919735112ROO jRezání stávajícího živičného krytu ti. 5 - 10 cm m 23,00 61,30 1 409,90

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

dřev020 Místní komnuikace CHYNOV
SO 01 Obslužná komunikace a chodník

Rozpočet:

Jednotková Celková
P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) hmotnost hmotnost

45 40444922.A Zrcadlo dopravní obdélníkové ATOP 800x1000 mm kus 2,00 5091,40 10182,80 0,00900 0,02
46 40444922.A Zrcadlo dopravní obdélníkové ATOP 800x1000 mm kus 1,00 5091,40 5091,40 0,00900 0,01
47 40444940.A Značka dopr výstražná A 1- A30 900 mm f612, HIG10le kus 2,00 1 512,00 3024,00 0,00600 0,01
48 40444973.A Značka uprav přednost P2 500/500 f611, HIG 10letá kus 2,00 990,50 1 981,00 0,00510 0,01
49 40444979.A Značka uprav přednost P3 500/500 f612, HIG 101etá kus 1,00 990,50 990,50 0,00510 0,01
50 40445920 Stojan k silničním dopravnim značkám jednoduchý kus 8,00 591,40 4731,20 0,01800 0,14

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 250352,76 253,92
Díl: 912 Přechodné dopravní značení
51 712 Mont.+demont. Z2 kus 2,00 396,00 792,00
52 912 Demontáž dopravnlch značek prov.s úpravou terénu kus 6,00 141,45 848,70
53 914001111ROO Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly kus 6,00 400,70 2404,20 0,24590 1,48

54 40444940.A Značka dopr výstražná A 1- A30 900 mm f612, HIG10le kus 4,00 1 512,00 6048,00 0,00600 0,02
55 40445024.A Značka doprav zákazová 81-834 700 f612, HIG10letá kus 2,00 1 451,30 2902,60 0,00510 0,01
56 40445024.A Značka doprav zákazová 81-834700 f61 2, HIG10letá kus 2,00 1 451,30 2902,60 0,00510 0,01
57 40445161.A Značka dopr dodat E 9,10 500/500 f61 1, EG 7 letá kus 2,00 596,60 1 193,20 0,00510 0,01
58 40445920 Stojan k silničním dopravním značkám jednoduchý kus 6,00 591,40 3548,40 0,01800 0,11

Celkem za 912 Přechodné dopravní značení 20639,70 1,64
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
59 998225111 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 2452,66 50,00 122633,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 122633,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOV~ROZPOtET
Rozpočet JKSO
Objekt SKP
5002 Vášova ulice Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
dřev020 Místní komnuikace CHYNOV Náklady na m.j. O
Projektant Ing.Jiři Lágner Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel město Chýnov
Dodavatel Dřevotvar -řemesla a stavby s.r.o Chýnov Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOtTovéNÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 704934 Ztížené výrobní podmínky O
Z PSV celkem O Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 1 704934 Zařízení staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kornoletačnl činnost (IČD) O
ZRN+HZS 1 704934 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 1 704934 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Josef Pták Jméno :7Ey(lyt=~r

Datum: Datum: Q@y\ 20.6.2012 Datum: 1G· f. 2(; tf2._

Podpis: Podpis:~i~, -TEl.: 381 297 7 ~ ťc.údfi.? Clj~v FAX: 381 2974(

- remesliJ iJ ~ ~ 7 If,,~)le: 260715<
•• 1:.0. Dle: CZ2607151

lovnikovců 455 • 391 55 Chýno 8:~~-<.-s- Po&-J
Základ pro DPH 20,0 % ~4934Kč
DPH 20,0 % 340987 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2045921 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



dřev020 Místní komnuikace CHYNOV
50 02 Vášova ulice

Rozpočet:

REKAPITUlACE STAVEBNíCH ou.ú
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

O Přípravné a pomocné práce 22163 O O O O
1 Zemní práce 26065 O O O O
5 Komunikace 1 456797 O O O O
8 Trubni vedení 71 173 O O O O
9 Ostatní konstrukce a práce 39551 O O O O
96 Bourání konstrukci 981 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 86176 O O O O
990 Plochy a úpravy území 2029 O O O O

CELKEM OBJEKT 1704934 O O O O

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztrženě výrobní podmínky O 0,0 2301 251 O
Oborová přirážka O 0,0 2301 251 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 2 301 251 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 2301 251 O
Zařízení staveniště O 0,0 2301 251 O
Provoz investora O 0,0 2301 251 O
Kompletačn! činnost (ICO) O 0,0 2301 251 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 2301 251 O

CELKEMVRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

dřev020 Místní komnuikace CHYNOV
50 02 Vášova ulice

Rozpočet:

Jednotková Celková
P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) hmotnost hmotnost

Díl: O Přípravné a pomocné práce
1 00001 Vytýčení stávajících síti před zahájenim zemnich prací kompl. 1,00 1131,60 1131,60
2 00003 Zaměření skutečného provedení stavby pro oblast o výměře

1800 m2 kompl. 1,00 4243,50 4243,50
3 023156 Hutnicí průkazné zloušky kus 5,00 3357,50 16787,50

Celkem za O Přípravné a pomocné práce 22162,60
Díl: 1 Zemní práce

4 175101101ROO Zhutnění obsypu potrubí po vrstvách max 200 mm m3 2,40 127,30 305,52
5 130001101ROO Příplatek za ztížené hloubení v blfzkosti vedení m3 10,50 77,30 811,65
6 132201101ROO Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 10,50 117,80 1 236,90
7 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 7,20 57,80 416,16
8 175101101ROO Obsyp potrubi bez prohozeni sypaniny m3 2,40 144,20 346,08
9 181101102ROO Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 1 635,00 9,90 16186,50
10 181301101ROO Rozprostřeni ornice, rovina, tI. do 10 cm do 500m2 m2 110,00 21,60 2376,00
11 10364200 Ornice pro pozemkové úpravy m3 11,00 330,90 3639,90 1,67000 18,37
12 583309990001 Kamenivo těžené 0-4 mm m3 2,40 311,10 746,64 1,67000 4,01

2,4 2,40

Celkem za 1 Zemnf práce 26065,35 22,38
Díl: 5 Komunikace
13 564762112ROO Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 21 cm m2 1295,00 82,00 106190,00 0,50880 658,90
14 564811111 ROO Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 5 cm m2 340,00 27,30 9282,00 0,09820 33,39
15 564861111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm m2 340,00 74,90 25466,00 0,37080 126,07
16 564861113ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm m2 1 295,00 80,10 103729,50 0,40714 527,25
17 573211111 ROO Postřik živičný spojovaci z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 2590,00 8,20 21238,00 0,00061 1,58
18 577144311 UOO Asf beton ABS III ti 50mm do 3m m2 1 295,00 238,50 308857,50 0,12966 167,91
19 577156312UOO Asf beton ABVH III tl70mm do 3m m2 1 295,00 312,10 404169,50 0,17946 232,40
20 596211211 UOO Klad zámk dl tl80 skA -100m2 chod m2 340,00 186,70 63478,00 0,08565 29,12
21 899331111 ROO Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 4,00 594,00 2376,00 0,42930 1,72
22 899431111 ROO Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 2,00 372,40 744,80 0,31508 0,63
23 916561111ROO Osazeni záhon.obrubniků do lože z B 12,5 s opěrou m 210,00 99,00 20790,00 0,10598 22,26
24 917862111ROO Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 m 436,00 132,00 57552,00 0,13612 59,35

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2

Položkový rozpočet

dřev020 Místní komnuikace CHYNOV
SO 02 Vášova ulice

Rozpočet:

Jednotková Celková

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) hmotnost hmotnost
25 918101111ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 58,30 2178,30 126994,89 2,37855 138,67
26 59217504 Obrubnlk Best MONO II 100x15/12x25 cm kus 444,72 135,30 60170,62 0,08600 38,25
27 59217510 Obrubník Best LlNEA I přírodní 100x8x25 cm kus 214,00 101,40 21699,60 0,03900 8,35
28 59245208 zámková dlažba BEST DUETO tl.80 mm přírodní m2 341,70 315,00 107635,50 0,18000 61,51
29 59245264 Dlažba berevná pro nevidomé 20x10x8 m2 25,15 653,00 16422,95 0,17600 4,43

Celkem za 5 Komunikace 1456796,86 2111,76
Díl: 8 Trubní vedení
30 800001 Zaústění drenáží do přípojky kanalizace k UV kus 4,00 490,30 1 961,20
31 212755114ROO Trativody z drenážních trubek ON 10 cm bez lože m 211,00 67,20 14179,20 0,00777 1,64
32 451572111 ROO Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm m3 0,90 696,80 627,12 1,13220 1,02
33 831263195ROO Zaústěnl kanal. přípojky ON 100 - 300 vyvrtáním otvoru kus 4,00 560,10 2240,40 0,07055 0,28
34 871313121ROO Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, ON 150 m 15,00 18,60 279,00
35 877375121 ROO Výřez a montáž tvarovky z PVC na potrubl ON 300 kus 1,00 381,40 381,40 0,00012 0,00
36 895941311 ROO Zřizení vpusti uliční z dilců typ UVB - 50 kus 5,00 1 335,20 6676,00 0,14494 0,72
37 899203111 ROO Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg kus 5,00 678,00 3390,00 0,00936 0,05
38 28614250 Trubka kanaliz. žebrov. ULTRA-RIB 2 150x2000 mm PP kus 8,00 1 012,90 8103,20 0,00436 0,03
39 28651698.A Odbočka kanalizační příp. ON 300/150 45°PVC Wavin kus 1,00 1 524,60 1 524,60 0,00151 0,00
40 55242310 Mříž stružková s rámem 500x500 mm kus 5,00 4746,00 23730,00 0,11050 0,55
41 55343900 Koš kalový ocel pro siln. vpusť 425 Wavin kus 5,00 591,40 2957,00 0,00700 0,04
42 59223819.A Vpusť uliční betonová TBV-Q spodní kus 5,00 336,90 1684,50 0,06400 0,32
43 59223820 Vpusť uliční betonová TBV-Q střední kus 5,00 456,60 2283,00 0,08700 0,44
44 59223864 TBV- vyrovnávacf prstenec kus 5,00 231,30 1 156,50 0,02700 0,14

Celkem za 8 Trubní vedení 71 173,12 5,23
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce
45 900002 Ochranná hrazení po dobu provádění prací ochranná hrazení

pro oblast 1800 m2 kornpl. 1,00 8392,70 8392,70
46 9000021 Provízorní těžký přejezd pro vozidla do 10 t kus 1,00 11 316,00 11 316,00
47 900003 Svislé dopravní značeni dočasné 60 dni kus 4,00 1 414,50 5658,00
48 900005 Instalace a údržba svislého dopravního značení dočasného

,vyznačení a údržba dopr.značení kornpl. 1,00 2829,00 2829,00
49 90001 Ochrana stávajicfch inženýrských síti po dobu provádění

prací kornpl. 1,00 5658,00 5658,00



Položkový rozpočet

dřev020 Místní komnuikace CHYNOV
50 02 Vášova ulice

Rozpočet:

Jednotková Celková
P.Č. Císlo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) hmotnost hmotnost

50 914001111 ROO Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly kus 2,00 400,70 801,40 0,24590 0,49
51 40445000.A Značka uprav přednost P6 700 fólie 2, HIG 10letá kus 2,00 1373,10 2746,20 0,00510 0,01
52 40445960 Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou kus 2,00 442,20 884,40 0,00200 0,00
53 40445962.A Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů kus 2,00 565,70 1131,40 0,00126 0,00
54 40445976.A Dopravní příslušenství, objímka AI-2c průměr 60 kus 2,00 66,86 133,72 0,00126 0,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce 39550,82 0,51
Díl: 96 Bourání konstrukcí
55 919735113ROO Rezání stávajícího živičného krytu tI. 10 - 15 cm m 16,00 61,30 980,80

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 980,80
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
56 998225111 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 2127,79 40,50 86175,54

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 86175,54
Díl: 990 Plochy a úpravy území
57 180402111 ROO Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 110,00 14,50 1 595,00
58 00572400 Směs travní patková I. běžná zátěž PROFI kg 3,85 112,70 433,90 0,00100 0,00

Celkem za 990 Plochy a úpravy území 2028,90 0,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOV~RozPOtET
Rozpočet JKSO
Objekt SKP
S003 Pozemní komunikace Za Oborou Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
dřev020 Místní komnuikace CHYNOV Náklady na m.j. O
Projektant Ing.Jiři Lágner Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel město Chýnov
Dodavatel Dřevotvar -řemesla a stavby s.r.o Chýnov Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOtTOVÉNÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 2443335 Ztížené výrobní podmínky O

Z PSV celkem O Oborová přirážka O
R M práce celkem 23036 Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 2466372 Zařízení staveniště O

Provoz investora O

HZS O Kompletační činnost (IČD) O
ZRN+HZS 2466372 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 2466372 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Josef Pták Jméno: p Eyf1ET2<f

Datum: Datum: 20.6.2012 Datum: 1&, ';f. Z -1L
-Podpis: Podpis: I Podpis: 7..c (L<..(. 1.0 CHÝ4-b~.!!~L~'~"" 7 ~~~)FAX: 381297463 * ~~ *-lemsla li ~ 9rJ?I::'S\p..~óSI~: 26071584a.l'.o. DI~: CZ26071584

SI ~YnlkoYQů .115& •• ~01 &:ot= -", • -
Základ pro DPH 20,0 % ~ " IVV 2466372 Kč
DPH 20,0 % 493274 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2959646 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



dřev020 Místní komnuikace CHYNOV
SO 03 Pozemní komunikace Za Oborou

Rozpočet:

REKAPITUlACE STAVEBNíCH on,u
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 500369 O O O O
2 Základy a zvláštní zakládání 47264 O O O O
4 Vodorovné konstrukce 15771 O O O O
47 Stavební práce při elektromontážích 1 304 O O O O
5 Komunikace 1 499911 O O O O
8 Trubní vedení 49505 O O O O
9 Ostatní konstrukce, bourání 225353 O O O O
99 Staveništni přesun hmot 103858 O O O O
M21 Elektromontáže O O O 13229 O
M99 Ostatní práce "M" O O O 9 807 O

CELKEM OBJEKT 2 443 335 O O 23036 O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobnf podmínky O 0,0 3180559 O
Oborová přirážka O 0,0 3180559 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 3180559 O
Mimostaveništnf doprava O 0,0 3180559 O
Zařízeni staveniště O 0,0 3204987 O
Provoz investora O 0,0 3204987 O
Kompletačni činnost (ICD) O 0,0 3204987 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 3204987 O

CELKEM VRN O



Položkový rozpočet

dřev020 Místní komnuikace CHYNOV
SO 03 Pozemní komunikace Za Oborou

Rozpočet:

Jednotková Celková Jednotková Celková

P.Č. Císlo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) hmotnost hmotnost dem.hmot. dem.hmot.

Díl: 1 Zemní práce
1 162701106 Vodorovné přemístění vybouraného asfaltu k recyklaci do 20

km t 118,49 99,00 11 730,02
2 113107222ROO Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 769,38 29,80 22927,52 -0,23500 -180,80

3 113151215ROO Frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.6 cm m2 769,38 78,10 60088,58 -0,15400 -118,48

4 121101101ROO Sejmuti ornice s přemístěním do 50 m m3 64,12 21,60 1 384,88
5 122201102ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 525,74 80,60 42374,89
6 132201101ROO Hloubeni rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 4,50 117,80 530,10
7 132201102ROO Hloubeni rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3 m3 47,79 117,80 5629,66
8 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 727,42 81,10 58993,76
9 162701109ROO Přlplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 7274,00 16,90 122930,60
10 167101101ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 22,92 39,60 907,55
11 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 4,50 57,80 260,10
12 180402111 ROO Založení trávníku par1<ového výsevem v rovině m2 229,17 14,00 3208,38
13 181101101ROO Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 1 801,96 4,60 8289,02
14 181301101ROO Rozprostření ornice, rovina, tI. do 10 cm do 500m2 m2 229,18 21,60 4950,20
15 199000005ROO Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 1 163,00 94,30 109670,90
16 979098155UOO Skládkovné suť +asfalt t 118,49 377,20 44 692,54
17 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 6,00 300,00 1 800,00 0,00100 0,01

Celkem za 1 Zemní práce 500368,70 0,01 -299,29
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
18 21591 Zkouška únostnosti pláně kpl. 1,00 2357,50 2357,50
19 212752212UOO Trativod plast trubka 0100 +lože m 265,00 127,30 33734,50 0,22657 60,04
20 215901101ROO Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 1 801,96 6,20 11172,15

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 47264,15 60,04
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
21 451541111 ROO Lože pod potrubí ze štěrkodrtě O - 63 mm m3 47,79 330,00 15770,70 1,70340 81,41

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 15770,70 81,41
Díl: 47 Stavební práce při elektromontážích
22 59230 Osazování betonové trouby ON 200 mm dl.t m kus 1,00 141,40 141,40
23 131351000UOO Jámy hloubené strojně v horníně tř3

1 m3 1 0,641 145,201 92,93 1 1

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2

Položkový rozpočet

dřev020 Místní komnuikace CHYNOV
50 03 Pozemní komunikace Za Oborou

Rozpočet:

Jednotková Celková Jednotková Celková

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množstvi cena I MJ celkem (Kč) hmotnost hmotnost dem.hmot. dem.hmot.

24 132311318UOO Rýhy ručně š 35cm, hl 80cm, tř.3 m 5,00 136,70 683,50
25 174951000UOO Zásyp jam,rýh strojně ve vol terénu m3 1,89 31,50 59,54
26 270311300UOO Základová kce beton C12115-bednění m3 0,15 2178,30 326,75 2,25634 0,34

Celkem za 47 Stavební práce při e/ektromontážích 1 304,11 0,34
Díl: 5 Komunikace
27 564811111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm m2 304,26 27,30 8306,30 0,09820 29,88
28 564851111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 1 497,70 59,40 88963,20 0,27994 419,27
29 564861111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 304,26 74,90 22789,07 0,37080 112,82
30 564861112ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm m2 1 497,70 59,40 88963,38 0,38897 582,56
31 565155121 UOO Asf beton podkl ACP16 tl70mm 3m- m2 1 189,95 286,60 341038,24 0,18463 219,70
32 573211111 ROO Postřik živičný spojovacl z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 2379,90 8,20 19515,18 0,00061 1,45

33 577144141UOO Asf bet obr AC011 I mod ti 50mm 3m- m2 1 189,95 298,90 355676,06 0,12966 154,29
34 577165142UOO Asf bet lož ACL 16 mod ti 70mm 3m- m2 1 189,95 360,20 428619,99 0,18152 216,00
35 596211223UOO Klad zámk dl tl80 skB 300m2- chod m2 304,26 186,70 56805,34 0,08565 26,06
36 59245264 Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8 m2 19,00 653,10 12408,90 0,17600 3,34
37 59245300 Dlažba BEST BEATON přírodní 20x16,5x8 m2 292,00 263,10 76825,20 0,15200 44,38

Celkem za 5 Komunikace 1499910,86 1 809,75
Díl: 8 Trubní vedení
38 871313121ROO Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, ON 150 m 7,50 18,60 139,50
39 877355121 ROO Výřez a montáž tvarovky z PVC na potrubí ON 200 kus 5,00 290,40 1 452,00 0,00007 0,00
40 895941111 ROO Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální kus 4,00 1 124,00 4496,00 0,34090 1,36
41 899203111 ROO Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg kus 4,00 678,00 2712,00 0,00936 0,04
42 28611108 Trubka PVC odpadová nehrdlovaná d 160x3,2x4000 mm

m 7,50 159,30 1 194,75 0,00250 0,02
43 55242140 Mříž kanalízační litinová s rámem 555x555 mm kus 4,00 3515,90 14063,60 0,08800 0,35
44 55242510 Mříž pro vozovku s nálevkou 560 x 560 mm kus 4,00 5452,70 21810,80 0,14400 0,58
45 55343910 Koš kalový pro mřlž 500x500 pozink v. 600 mm kus 4,00 909,10 3636,40 0,00700 0,03

Celkem za 8 Trubnf vedení 49505,05 2,38
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
46 915701111ROO Zřízeni vodorovného značení z nátěr. hmot tl.do 3mm m2 35,88 182,90 6561,54 0,00014 0,01
47 917832111ROO Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry,lože z B12,5

1 m 1 592,251 103,701 61 416,33 0,100801 59,70 1



dřev020 Místní komnuikace CHYNOV
SO 03 Pozemní komunikace Za Oborou

Rozpočet:

Položkový rozpočet

Jednotková Celková Jednotková Celková
P.Č. Člslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) hmotnost hmotnost dem.hmot. dem.hmot.

48 918101111ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 34,44 2178,30 75029,37 2,37855 81,93
49 59217504 Obrubník Best MONO II 100x15/12x25 cm kus 535,00 135,30 72 385,91 0,08600 46,01
50 59217509 Obrubník Best LlNEA I přírodní 50x8x25 cm kus 153,00 65,10 9960,30 0,02400 3,67

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 225353,43 191,31
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
51 998225111 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 2077,17 50,00 103858,35

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 103858,35
Díl: M21 Elektromontáže
52 m21 odhad Montážní práce elektro neml W kompl. 1,00 11 316,00 11316,00
53 180300000100 Pracovní plošina 0,227 tuny 12,5 m Genie Z-34/22 Sh 4,00 478,30 1 913,20

Celkem za M21 Elektromontáže 13229,20
Díl: M99 Ostatní práce "M"
54 99910 Vytýčení síti stávajících kompl. 1,00 1414,50 1414,50
55 m99 Vytýčení a zaměřeni stavby kompl. 1,00 8392,70 8392,70

Celkem za M99 Ostatni práce "M" 9 807,20

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet JKSO
Objekt SKP
S004 Komunikace Záhostice -Bítov Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
dřev020 Místní komnuikace CHYNOV Náklady na m.j. O
Projektant Ing.Jiři Lágner Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel město Chýnov
Dodavatel Dřevotvar -řemesla a stavby s.r.o Chýnov Zakázkové čislo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 382678 Ztržené výrobní podmínky O

Z PSV celkem O Oborová přirážka O

R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O

N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O

ZRN celkem 1 382678 Zařízeni staveniště O

Provoz investora O

HZS O Kompletačnf činnost (IČD) O

ZRN+HZS 1 382678 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 1 382678 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Josef Pták Jrnéno :'? E ~ 7SF-'K- ,-

Datum: Datum: 20.6.2012 Datum: ~r;. ~, 2_r'~
1

Podpis: EL.: 381 297 711 Podpis:
: 381297463 'PS;fL~ ,\óC~-mms/a lJ ftIMJy le: 26071584 ~)•."0. Dle: CZ26071584 I~~(SI ;lvnl'kovoů 465 • 39165 Chýnov

ISt 2 .c-
~I-STé., ••

Základ pro DPH 20,0 % 1 382678 Kč
DPH 20,0 % 276536 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 659214 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



dřev020 Místní komnuikace CHYNOV
SO 04 Komunikace Záhostice -Bítov

Rozpočet:

REKAPITUlACE STAVEBNíCH ou,ú
Stavebni díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

5 Komunikace 1 367163 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 15515 O O O O

CELKEM OBJEKT 1 382678 O O O O

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztrženě výrobní podmínky O 0,0 1 432940 O
Oborová přirážka O 0,0 1 432940 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 1 432940 O
Mirnostaveništnl doprava O 0,0 1 432940 O
Zařízení staveniště O 0,0 1 432940 O
Provoz investora O 0,0 1 432940 O
Kompletační činnost (ICD) O 0,0 1 432940 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 1 432940 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



'"
Položkový rozpočet

dřev020 Mistni komnuikace CHYNOV
SO 04 Komunikace Záhostice -Bitov

Rozpočet:

Jednotková Celková Jednotková Celková

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč) hmotnost hmotnost dem.hmot. dem.hmot.

Díl: 5 Komunikace
1 573-01 Zametení vozovky m2 2360,00 15,00 35400,00
2 97909 Poplatek za recyklaci t 302,08 201,00 60718,08
3 113151114ROO Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm m2 2360,00 204,10 481 676,00 -0,12800 -302,08
4 572751111ROO Vyspravení výtluků krytů asf.betonem,1 km do 10 t t 2,80 3932,30 11 010,44 1,01450 2,84
5 573211111 ROO Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 2360,00 8,20 19352,00 0,00061 1,44

6 577144111 UOO Asf bet obrus AC011 I ti 50mm -3m m2 2360,00 280,00 660800,00 0,12966 306,00
7 979082213ROO Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 302,08 32,00 9666,56
8 979082219ROO Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 4531,20 16,90 76577,28
9 979087212ROO Nakládání sutí na dopravní prostředky t 302,08 39,60 11 962,37

Celkem za 5 Komunikace 1 367162,73 310,28 -302,08
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
10 998225311 ROO Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič, a bet. t 310,30 50,00 15515,05

Celkem za 99 Staveništni přesun hmot 15515,05

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1


